
Dodatek č. 5 Smlouvy o úklid, ze dne 29.6.2017 
(dále jen „Dodatek č. 5") 

Zdravotni us tav se sídl em , 
Doruceno : 29.12 .2021 
ZU/36385/2021 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
1 i sty : 1 prllohy . 

Sídlo: 

Zastoupená: 
IČ : 
DIČ: 
Kontaktní adresa: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „objednatef' ) 

a 

Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 

Ing. Eduard Ježo, ředite lem 
71009396 
CZ71009396 
Partyzánské náměstí 7, 702 00 Ostrava 

česká národní banka 
3235761/071 O 

11111111111111 
zusoes1490c03 

FORCORP GROUP spol. s r. o. 
Sídlo: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany 

Zastoupená: 
I ČO: 
DIČ : 
IO datové schránky 
Kontaktní adresa: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
(dale jen "zhotovitel'') 

Mgr. Irenou JELÍNKOVOU, jednatelkou společnosti 
27841031 
CZ27841031 
gdx6vdp 
Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany 

Komerční banka, a.s. 
43-1947270227/0100 

Objednatel a Zhotovitel budou v tomto Dodatku č. 5 označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana" 
a společně jako „Smluvní strany") 

I. Předmět Dodatku č. 5 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2017 Smlouvu o úklidových službách, jejímž předmětem je 
pravidelný a opakovaný výkon činnosti specifikovaných v této Smlouvě v Příloze č. 1 - prostory 
v objektu na adrese 4. Května 287, Vsetín (dále jen „Smlouva"). 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je smluvní úprava ceny v souvislosti s navýšením zákonné výše 
minimální mzdy, ke které dojde k 1.1.2022 na základě nařízení vlády č . 405/2021 Sb., kterým se 
mění nařízení vlády č. 487/2020 Sb. , o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o 
vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí , ve znění pozdějších předpisů . 

li. Změna ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4, odst. 4.1. předmětné smlouvy, se mění takto: 



Cena za provádění úklidu na uklízených plochách dle Přílohy č. 1 je stanovená dohodou 
smluvních stran jako měsíční paušální cena a činí bez ohledu na počet pracovních dní v daném 
měsíci: 

4.698,37 Kč bez DPH měsíčně 

Ill. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 5 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, 
nejdříve však 1.1 .2022 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 5 i smlouva budou uveřejněny v registru smluv, 
neboť se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv 
zajistí objednatel. 

4. Dodatek č. 5 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými podpisy 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 SB., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojuj í Smluvní strany své 
podpisy. 

Za Objednatele: 

V Ostravě dne 

Digítálně podepsal 
Ing. Eduard Ing. Eduard Ježo 

JeŽO Datum:2021.12.28 
11:50:21 +01 '00' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Ing. Eduard Ježo, ředitel 

Za Zhotovitele: 

Elektronicky 
V u1omouc1 dne podepsal(a)  

Datum: 2021.12.29 
11:06:25 CET 

FORCORP GROUP spol. s r. o. 

Mgr. Irena JELÍNKOVÁ, jednatelka společnosti 




